
 

1. ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj., body: 19 251 

2. ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna, body: 19 221 

3. ZŠ České Budějovice, Kubatova, body: 18 774 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lenka Vondrášková 2009 6,30  640 7,15  286 228  670 62  560 260  718 2 874
Veronika Nýdlová 2008 6,13  614 9,75  460 206  596 53  470 261  722 2 862
Šárka Němcová 2008 6,02  597 8,10  350 176  496 48  420 290  843 2 706
Valerie Matějková 2009 6,55  679 8,65  386 180  510 44  380 240  635 2 590
Tomáš Hanzal 2008 7,85  879 17,65  986 255  760 71  650 310  926 4 201
Štěpán Picek 2008 7,55  833 13,40  703 114  290 66  600 323  980 3 406
Kristián Malík 2008 7,27  790 14,80  796 145  393 44  380 290  843 3 202
Ondřej Kolář 2008 6,95  740 10,35  500 148  403 66  600 300  885 3 128

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Gondeková 2009 5,80  563 9,20  423 225  660 79  730 275  780 3 156
Zuzana Jedličková 2009 5,87  574 7,75  326 148  403 61  550 260  718 2 571
Nikola Bartáková 2008 5,70  548 8,45  373 240  710 47  410 287  830 2 871
Ellen Eiseltová 2008 6,69  700 10,10  483 236  696 66  600 320  968 3 447
Dominik Ficl 2008 6,85  725 12,70  656 166  463 52  460 310  926 3 230
Jan Kubák 2009 6,99  746 10,00  476 208  603 65  590 292  851 3 266
Vojtěch Bílek 2009 6,25  633 9,95  473 258  770 55  490 300  885 3 251
Jan Svobodný 2008 6,65  694 10,90  536 153  420 38  320 311  930 2 900

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Elen Jarošová 2008 6,34  646 10,48  508 182  516 62  560 271  764 2 994
Kristýna Kolbanová 2008 6,88  730 9,85  466 190  543 94  880 268  751 3 370
Barbora Šrámková 2008 6,20  625 9,50  443 178  503 86  800 259  714 3 085
Sofie Štojdlová 2009 7,55  833 10,60  516 188  536 40  340 293  855 3 080
Filip Kašík 2010 6,95  740 10,60  516 182  516 50  440 321  972 3 184
Adam Aubrecht 2009 6,70  702 11,33  565 206  596 74  680 309  922 3 465
Šimon Hlaváč 2010 6,78  714 8,10  350 122  316 34  280 280  801 2 461
Mattias Furbek 2008 6,29  639 10,58  515 179  506 23  170 270  760 2 590



 

4. ZŠ České Budějovice, Nerudova, body: 18 742 

5. ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj., body: 18 127 

6. ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj., body: 17 654 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Radová 2008 5,85  571 9,00  410 164  456 50  440 230  593 2 470
Beáta Latková 2008 6,35  648 11,75  593 125  326 50  440 219  547 2 554
Michaela Slovanová 2010 5,85  571 6,90  270 243  720 77  710 170  343 2 614
Tereza Špirochová 2010 5,59  531 10,15  486 300  910 55  490 211  514 2 931
Jáchym Šrom 2008 7,55  833 14,10  750 310  943 97  910 329 1 005 4 441
Tobias Šimůnek 2010 5,85  571 7,90  336 246  730 67  610 300  885 3 132
Tobiáš Křivský 2009 7,11  765 11,00  543 97  233 34  280 279  797 2 618
Lukáš Topka 2008 7,22  782 14,10  750 145  393 45  390 269  755 3 070

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sára Horáková 2008 6,00  594 11,25  560 176  496 55  490 295  864 3 004
Anežka Úradníková 2008 5,40  502 11,05  546 172  483 40  340 259  714 2 585
Petra Škvrnová 2008 6,40  656 11,85  600 190  543 60  540 266  743 3 082
Linda Malá 2008 7,50  825 13,30  696 290  876 77  710 303  897 4 004
Tomáš Trávníček 2009 5,45  510 6,60  250 116  296 69  630 278  793 2 479
Pavel Kadlec 2010 5,55  525 7,10  283 180  510 87  810 183  397 2 525
Lukáš Malý 2011 5,75  556 6,05  213 255  760 81  750 260  718 2 997
Josef Bican 2009 5,30  486 7,40  303 200  576 45  390 270  760 2 515

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Foltýnová 2010 5,30  486 4,55  113 120  310 56  500 245  655 2 064
Martina Kosová 2011 5,97  590 7,35  300 144  390 70  640 270  760 2 680
Barbora Rubášová 2010 5,00  440 7,05  280 150  410 56  500 243  647 2 277
Agáta Baťhová 2008 6,40  656 11,00  543 176  496 63  570 265  739 3 004
Šimon Vávra 2011 5,85  571 7,50  310 218  636 64  580 329 1 005 3 102
Matyáš Bárta 2009 6,81  719 9,50  443 200  576 63  570 270  760 3 068
Matěj Papež 2008 7,60  840 13,90  736 203  586 62  560 280  801 3 523
Michal Strnad 2010 6,40  656 7,15  286 135  360 46  400 257  705 2 407



 

7. ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj., body: 16 909 

8. Gy J.V.J. České Budějovice, Fr. Šrámka, body: 16 699 

9. ZŠ České Budějovice, Bezdrevská, body: 16 031 
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ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Justýna Homerová 2009 6,04  600 9,65  453 182  516 71  650 245  655 2 874
Adéla Novodvorská 2010 5,77  559 7,80  330 124  323 56  500 237  622 2 334
Magdalena Míková 2008 6,23  630 9,15  420 158  436 53  470 240  635 2 591
Markéta Papoušková 2009 6,12  613 10,25  493 176  496 54  480 273  772 2 854
Ondřej Chadima 2010 5,31  488 5,95  206 60  110 33  270 218  543 1 617
Matěj Papoušek 2009 6,11  611 11,95  606 188  536 80  740 302  893 3 386
Vilém Machalouš 2008 6,39  654 9,90  470 108  270 43  370 242  643 2 407
Josef Kohout 2009 6,62  690 11,40  570 104  256 54  480 280  801 2 797

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Emílie Střihavková 2009 5,60  533 7,70  323 145  393 36  300 270  760 2 309
Michaela Drábová 2009 6,16  619 7,10  283 120  310 35  290 261  722 2 224
Lucie Řimnáčová 2008 5,58  530 9,30  430 200  576 40  340 258  710 2 586
Zuzana Šustrová 2009 6,08  606 8,95  406 141  380 44  380 219  547 2 319
Šimon Litoborský 2009 6,69  700 13,95  740 152  416 53  470 301  889 3 215
Filip Rozkopal 2008 6,60  686 17,40  970 172  483 48  420 237  622 3 181
Vojtěch Střítezský 2008 7,00  748 10,05  480 152  416 62  560 300  885 3 089
Jakub Dvořák 2008 6,52  674 12,05  613 163  453 45  390 251  680 2 810

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Rozálie Breichová 2008 5,40  502 7,30  296 145  393 32  260 240  635 2 086
Anežka Trnková 2008 5,45  510 7,55  313 229  673 42  360 261  722 2 578
Anna Staňková 2008 6,45  663 8,20  356 102  250 50  440 240  635 2 344
Kateřina Šlencová 2008 5,55  525 6,70  256 183  520 52  460 241  639 2 400
Michal Jůsko 2008 5,95  586 12,75  660 150  410 45  390 291  847 2 893
Filip Kratochvíl 2009 5,30  486 10,00  476 104  256 24  180 291  847 2 245
Jan Erhart 2008 6,60  686 10,80  530 155  426 61  550 290  843 3 035
Petr Juriga 2009 6,20  625 8,40  370 182  516 52  460 282  810 2 781



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tobiáš Brabenec 2007 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 8,14  923 16,45  906 337 1 033 50  440 340 1 051 4 353
2 Daniel Brom 2007 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 7,66  850 15,15  820 231  680 82  760 260  718 3 828
3 Petr Štangl 2007 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 7,82  874 14,55  780 181  513 63  570 319  964 3 701
4 Jonáš Nůsek 2007 ZŠ České Budějovice, Dukelská 7,19  777 14,00  743 130  343 82  760 319  964 3 587
5 Matěj Horčička 2007 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,15  617 12,45  640 289  873 55  490 313  939 3 559
6 Václav Bukovský 2007 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,50  671 10,90  536 245  726 53  470 310  926 3 329
7 Ploch Ondřej 2007 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,18  622 9,80  463 241  713 58  520 329 1 005 3 323
8 Jan Thám 2007 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,37  651 15,00  810 206  596 39  330 312  935 3 322

9 Martin Volf 2007 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 7,42  813 13,55  713 167  466 46  400 298  876 3 268
10 Vojtěch Kavan 2007 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
8,14  923 11,55  580 173  486 35  290 312  935 3 214

11 David Gregor 2007 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 7,33  799 12,50  643 148  403 55  490 297  872 3 207
12 Jan Novák 2007 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,94  739 14,45  773 126  330 41  350 295  864 3 056
13 Jan Hinterhölz 2007 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,95  740 10,55  513 150  410 42  360 320  968 2 991
14 David Dvořák 2007 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,50  671 11,25  560 115  293 69  630 280  801 2 955
15 Václav Novák 2007 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 7,26  788 14,30  763 99  240 50  440 245  655 2 886
16 David Allizar 2007 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,40  656 8,05  346 65  126 23  170 230  593 1 891

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jáchym Šrom 2008 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 7,55  833 14,10  750 310  943 97  910 329 1 005 4 441
2 Tomáš Hanzal 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 7,85  879 17,65  986 255  760 71  650 310  926 4 201
3 Matěj Papež 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 7,60  840 13,90  736 203  586 62  560 280  801 3 523
4 Matyáš Pupek 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,20  625 10,25  493 178  503 94  880 319  964 3 465
5 Štěpán Picek 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 7,55  833 13,40  703 114  290 66  600 323  980 3 406
6 Mikuláš Petráň 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,55  679 11,00  543 199  573 49  430 330 1 010 3 235

7 Dominik Ficl 2008 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,85  725 12,70  656 166  463 52  460 310  926 3 230
8 Ondřej hejda 2008 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,25  633 9,90  470 250  743 50  440 309  922 3 208
9 Kristián Malík 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 7,27  790 14,80  796 145  393 44  380 290  843 3 202
10 Filip Rozkopal 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,60  686 17,40  970 172  483 48  420 237  622 3 181

11 Fruhauf František 2008 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 8,00  902 12,60  650 110  276 42  360 320  968 3 156
12 Vojtěch Mrkvička 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,75  710 8,80  396 205  593 61  550 302  893 3 142
13 Ondřej Kolář 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 6,95  740 10,35  500 148  403 66  600 300  885 3 128



14 Vojtěch Střítezský 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.
Šrámka

7,00  748 10,05  480 152  416 62  560 300  885 3 089

15 Lukáš Topka 2008 ZŠ České Budějovice, Nerudova 7,22  782 14,10  750 145  393 45  390 269  755 3 070
16 Jan Erhart 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 6,60  686 10,80  530 155  426 61  550 290  843 3 035
17 Martin Vařák 2008 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,80  717 12,60  650 127  333 47  410 290  843 2 953
18 Jaroslav zvánovec 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
7,65  848 9,65  453 110  276 55  490 300  885 2 952

19 Jan Svobodný 2008 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,65  694 10,90  536 153  420 38  320 311  930 2 900
20 Michal Jůsko 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,95  586 12,75  660 150  410 45  390 291  847 2 893
21 Matyáš Rousek 2008 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,40  656 11,00  543 101  246 47  410 330 1 010 2 865
22 Jakub Dvořák 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,52  674 12,05  613 163  453 45  390 251  680 2 810

23 Matyáš Baloun 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 7,00  748 8,10  350 170  476 51  450 260  718 2 742
24 Martin Stárek 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,37  651 9,40  436 154  423 51  450 250  676 2 636
25 Ondřej Ryjáček 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,55  679 10,20  490 116  296 35  290 290  843 2 598

26 Mattias Furbek 2008 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,29  639 10,58  515 179  506 23  170 270  760 2 590
27 Petr Hrdina 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,05  602 9,40  436 156  430 30  240 290  843 2 551
28 Vilém Machalouš 2008 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,39  654 9,90  470 108  270 43  370 242  643 2 407

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Pávek 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova qJ 7,88  883 16,15  886 154  423 45  390 310  926 3 508
2 Adam Aubrecht 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 6,70  702 11,33  565 206  596 74  680 309  922 3 465
3 Matěj Papoušek 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,11  611 11,95  606 188  536 80  740 302  893 3 386
4 Martin Bazal 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,72  705 12,40  636 202  583 45  390 320  968 3 282
5 Jan Kubák 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,99  746 10,00  476 208  603 65  590 292  851 3 266
6 Vojtěch Bílek 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,25  633 9,95  473 258  770 55  490 300  885 3 251
7 Šimon Litoborský 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,69  700 13,95  740 152  416 53  470 301  889 3 215

8 Tomáš Klabouch 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.
Šrámka

6,90  733 10,10  483 163  453 69  630 290  843 3 142

9 Matyáš Bárta 2009 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,81  719 9,50  443 200  576 63  570 270  760 3 068
10 Tomáš Slípka 2009 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,36  650 9,50  443 160  443 63  570 282  810 2 916
11 Josef Kohout 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,62  690 11,40  570 104  256 54  480 280  801 2 797
12 Petr Juriga 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 6,20  625 8,40  370 182  516 52  460 282  810 2 781
13 Richard Kosiňski 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 6,00  594 6,01  210 173  486 65  590 280  801 2 681
14 Patrik Svoboda 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,51  673 9,95  473 96  230 47  410 300  885 2 671
15 Matyáš Jauker 2009 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,57  528 8,40  370 175  493 63  570 255  697 2 658
16 Tobiáš Křivský 2009 ZŠ České Budějovice, Nerudova 7,11  765 11,00  543 97  233 34  280 279  797 2 618
17 Antonín Heřman 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,62  690 8,80  396 154  423 40  340 270  760 2 609

18 Pavel Vaněček 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,34  493 8,15  353 205  593 40  340 280  801 2 580
19 Josef Bican 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,30  486 7,40  303 200  576 45  390 270  760 2 515
20 Tomáš Trávníček 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,45  510 6,60  250 116  296 69  630 278  793 2 479
21 Vojtěch Kutil 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,17  466 8,00  343 97  233 66  600 278  793 2 435
22 Adam Neruda 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,02  597 7,77  328 129  340 31  250 300  885 2 400



23 Filip Kratochvíl 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,30  486 10,00  476 104  256 24  180 291  847 2 245
24 Matěj Březina 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
6,20  625 8,05  346 127  333 19  130 280  801 2 235

25 Jakub Švec 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

5,93  583 8,60  383 43  53 46  400 280  801 2 220

26 David Bouchalík 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

5,51  519 6,20  223 109  273 51  450 260  718 2 183

27 Daniel Jarčevský 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,11  457 7,12  284 121  313 23  170 291  847 2 071
28 Matěj Bolek 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
5,85  571 9,35  433 53  86 35  290 230  593 1 973

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Kašík 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 6,95  740 10,60  516 182  516 50  440 321  972 3 184
2 Tobias Šimůnek 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 5,85  571 7,90  336 246  730 67  610 300  885 3 132
3 Samuel Eiselt 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,66  542 8,75  393 149  406 89  830 289  839 3 010
4 Patrik Koblenc 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,96  588 6,70  256 257  766 53  470 310  926 3 006
5 Michal Kubal 2010 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,42  659 9,05  413 128  336 56  500 315  947 2 855

6 Benjamin Vasilj 2010 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

6,31  642 9,65  453 107  266 50  440 320  968 2 769

7 Jiří Loschner 2010 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

5,97  590 7,85  333 170  476 41  350 300  885 2 634

8 Pavel Kadlec 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,55  525 7,10  283 180  510 87  810 183  397 2 525
9 Šimon Hlaváč 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,78  714 8,10  350 122  316 34  280 280  801 2 461
10 Michal Strnad 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,40  656 7,15  286 135  360 46  400 257  705 2 407
11 Filip Pechar 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,76  557 8,90  403 139  373 20  140 280  801 2 274
12 Martin Sláma 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,50  517 6,50  243 141  380 39  330 270  760 2 230
13 Jiří Němeček 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,66  542 8,15  353 118  303 48  420 230  593 2 211
14 Jakub Hrdina 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,40  502 6,20  223 93  220 30  240 221  555 1 740
15 Ondřej Chadima 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,31  488 5,95  206 60  110 33  270 218  543 1 617
16 Tomáš Fencl 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,20  471 5,50  176 96  230 8  20 205  489 1 386

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Šimon Vávra 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,85  571 7,50  310 218  636 64  580 329 1 005 3 102
2 Lukáš Malý 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. qJ 5,75  556 6,05  213 255  760 81  750 260  718 2 997
3 Vojtěch Navrátil 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,68  545 7,20  290 220  643 76  700 279  797 2 975
4 Arnošt Binter 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,85  571 6,90  270 167  466 78  720 300  885 2 912
5 Lukáš Joza 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,50  517 8,85  400 142  383 70  640 315  947 2 887
6 Ondřej Pavlíček 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,95  586 6,55  246 143  386 74  680 270  760 2 658
7 Lukáš Čermák 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,48  514 6,70  256 188  536 69  630 238  626 2 562
8 Daniel Dvořák 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,50  517 6,55  246 162  450 62  560 270  760 2 533
9 Tomáš Petřík 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,15  463 6,35  233 101  246 67  610 255  697 2 249
10 Matyáš Fríd 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,15  463 5,00  143 100  243 78  720 240  635 2 204
11 Šimon Baťha 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,40  502 5,90  203 137  366 58  520 200  468 2 059



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 David Pekař 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. qJ 5,79  562 6,60  250 150  410 80  740 245  655 2 617
2 Antonín Machutka 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,37  497 5,15  153 93  220 52  460 250  676 2 006
3 Samuel Brůha 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 4,98  437 5,95  206 108  270 38  320 260  718 1 951



 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI - ČB
27.4.2022 Zš Kubatova

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Klára Smetanová 2007 ZŠ Kamenný Újezd, okr. Č. Buděj. qJ 7,36  803 8,75  393 218  636 62  560 291  847 3 239
2 Anna Wiererová 2007 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 6,56  680 11,90  603 175  493 72  660 260  718 3 154
3 Lucie Fořtová 2007 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,82  720 10,70  523 182  516 50  440 298  876 3 075
4 Isabela Šestáková 2007 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,50  671 13,40  703 190  543 50  440 258  710 3 067
5 Michaela Candrová 2007 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,55  679 10,55  513 170  476 53  470 262  726 2 864
6 Jana Křížová 2007 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,80  563 8,57  381 247  733 40  340 270  760 2 777
7 Zuzana Sládková 2007 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,78  714 9,70  456 160  443 46  400 268  751 2 764
8 Daniela Králová 2007 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,12  613 10,61  517 185  526 40  340 268  751 2 747
9 Simona Rouhová 2007 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,84  570 8,88  402 172  483 60  540 248  668 2 663
10 Ella Strnadová 2007 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,94  585 8,20  356 201  580 55  490 239  630 2 641
11 Tina Michalová 2007 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,97  590 7,83  332 170  476 54  480 270  760 2 638
12 Julie Seitlová 2007 ZŠ Kamenný Újezd, okr. Č. Buděj. 6,27  636 11,10  550 113  286 42  360 271  764 2 596
13 Karolína Leštinová 2007 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,73  553 8,32  364 11  0 50  440 290  843 2 200
14 Eliška Štiaková 2007 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,85  571 5,90  203 132  350 38  320 230  593 2 037

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Linda Malá 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. qJ 7,50  825 13,30  696 290  876 77  710 303  897 4 004
2 Ellen Eiseltová 2008 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 6,69  700 10,10  483 236  696 66  600 320  968 3 447
3 Kristýna Kolbanová 2008 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 6,88  730 9,85  466 190  543 94  880 268  751 3 370
4 Nikoleta Zahradníková 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,79  716 7,25  293 213  620 76  700 280  801 3 130
5 Barbora Šrámková 2008 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,20  625 9,50  443 178  503 86  800 259  714 3 085
6 Petra Škvrnová 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,40  656 11,85  600 190  543 60  540 266  743 3 082
7 Sára Horáková 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 6,00  594 11,25  560 176  496 55  490 295  864 3 004
7 Agáta Baťhová 2008 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 6,40  656 11,00  543 176  496 63  570 265  739 3 004
9 Elen Jarošová 2008 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,34  646 10,48  508 182  516 62  560 271  764 2 994
10 Nikola Bartáková 2008 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,70  548 8,45  373 240  710 47  410 287  830 2 871
11 Veronika Nýdlová 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 6,13  614 9,75  460 206  596 53  470 261  722 2 862
12 Šárka Němcová 2008 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 6,02  597 8,10  350 176  496 48  420 290  843 2 706
13 Petra Tomanová 2008 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,34  493 7,05  280 235  693 55  490 265  739 2 695
14 Magdalena Míková 2008 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,23  630 9,15  420 158  436 53  470 240  635 2 591
15 Lucie Řimnáčová 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
5,58  530 9,30  430 200  576 40  340 258  710 2 586

16 Anežka Úradníková 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,40  502 11,05  546 172  483 40  340 259  714 2 585
17 Anežka Trnková 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,45  510 7,55  313 229  673 42  360 261  722 2 578
18 Beáta Latková 2008 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,35  648 11,75  593 125  326 50  440 219  547 2 554



19 Michaela Radová 2008 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,85  571 9,00  410 164  456 50  440 230  593 2 470
20 Kateřina Šlencová 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,55  525 6,70  256 183  520 52  460 241  639 2 400
21 Anna Staňková 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 6,45  663 8,20  356 102  250 50  440 240  635 2 344
22 Anna Schacherlová 2008 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,57  528 7,85  333 158  436 27  210 278  793 2 300
23 Rozálie Breichová 2008 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,40  502 7,30  296 145  393 32  260 240  635 2 086
24 Tereza Dvořáková 2008 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,86  573 7,45  306 113  286 36  300 230  593 2 058
25 Simona Raddová 2008 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,24  477 7,45  306 154  423 36  300 215  530 2 036
26 Tereza Benedová 2008 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 6,14  616 8,15  353 117  300 30  240 211  514 2 023
27 Bára Sukdolová 2008 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
4,92  428 6,20  223 97  233 36  300 279  797 1 981

28 Justýna Zavázalová 2008 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 4,86  419 5,60  183 40  43 23  170 220  551 1 366
29 Anna Jakešová 2008 ZŠ Kamenný Újezd, okr. Č. Buděj. 4,82  413 5,85  200 73  153 14  80 210  510 1 356

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adéla Gondeková 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,80  563 9,20  423 225  660 79  730 275  780 3 156
2 Sofie Štojdlová 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 7,55  833 10,60  516 188  536 40  340 293  855 3 080
3 Lenka Vondrášková 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 6,30  640 7,15  286 228  670 62  560 260  718 2 874
3 Justýna Homerová 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. qJ 6,04  600 9,65  453 182  516 71  650 245  655 2 874
5 Markéta Papoušková 2009 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 6,12  613 10,25  493 176  496 54  480 273  772 2 854
6 Adéla Eiblová 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,23  630 8,95  406 127  333 69  630 268  751 2 750
7 Valerie Matějková 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. QD 6,55  679 8,65  386 180  510 44  380 240  635 2 590
8 Ella Budínská 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,01  596 10,10  483 130  343 46  400 270  760 2 582
9 Zuzana Jedličková 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna QD 5,87  574 7,75  326 148  403 61  550 260  718 2 571
10 Lucie Zoulová 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,50  671 9,90  470 130  343 34  280 280  801 2 565
11 Klára Sokolová 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,37  651 6,80  263 148  403 49  430 270  760 2 507
12 Lucie Blažková 2009 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 6,23  630 9,85  466 155  426 27  210 273  772 2 504
13 Zuzana Šustrová 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,08  606 8,95  406 141  380 44  380 219  547 2 319

14 Emílie Střihavková 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.
Šrámka

5,60  533 7,70  323 145  393 36  300 270  760 2 309

15 Ellen Platilová 2009 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,81  565 4,75  126 145  393 74  680 209  505 2 269
16 Michaela Drábová 2009 Gy J.V.J. České Budějovice, Fr.

Šrámka
6,16  619 7,10  283 120  310 35  290 261  722 2 224

17 Katka Kadečková 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České
Budějovice

6,12  613 7,80  330 129  340 56  500 192  435 2 218

18 Sofie Zrunová 2009 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,31  488 6,70  256 143  386 31  250 267  747 2 127
19 Edita Knotová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 4,90  425 6,80  263 117  300 53  470 248  668 2 126
20 Tereza Kadečková 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
5,83  568 7,00  276 127  333 47  410 200  468 2 055

21 Štěpánka Vacková 2009 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 5,09  454 6,90  270 167  466 48  420 190  426 2 036
22 Anežka Kuchařová 2009 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 5,25  479 5,55  180 104  256 44  380 220  551 1 846
23 Adéla Trunečková 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 4,60  379 7,80  330 78  170 25  190 262  726 1 795
24 Kristina Andrlová 2009 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
4,75  402 5,70  190 143  386 44  380 162  310 1 668



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Laura Vávrová 2010 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova qJ 6,40  656 9,45  440 154  423 63  570 296  868 2 957
2 Kateřina Habichová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova qJ 7,10  763 8,20  356 193  553 57  510 270  760 2 942
3 Tereza Špirochová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,59  531 10,15  486 300  910 55  490 211  514 2 931
4 Elinor Weisová 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,30  640 10,60  516 198  570 53  470 260  718 2 914
5 Jana Kučerová 2010 ZŠ České Budějovice, Bezdrevská 6,15  617 9,80  463 170  476 53  470 263  730 2 756
6 Michaela Slovanová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,85  571 6,90  270 243  720 77  710 170  343 2 614
7 Nela Beránková 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,65  540 7,35  300 159  440 74  680 228  585 2 545
8 Eliška Vanišová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,85  571 7,53  312 160  443 67  610 217  539 2 475
9 Anna Chýňavová 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 4,90  425 8,55  380 156  430 34  280 302  893 2 408
10 Tereza Nedorostová 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,81  565 7,10  283 146  396 40  340 281  805 2 389
11 Natálie Klementová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,65  540 8,04  346 143  386 42  360 269  755 2 387
12 Eleonor Mikynová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,05  602 7,05  280 83  186 77  710 232  601 2 379
13 Adéla Novodvorská 2010 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 5,77  559 7,80  330 124  323 56  500 237  622 2 334
14 Barbora Rubášová 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,00  440 7,05  280 150  410 56  500 243  647 2 277
15 Elena Šeberová 2010 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,40  656 7,15  286 140  376 40  340 236  618 2 276
16 Ester Dražanová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 6,02  597 6,75  260 145  393 49  430 228  585 2 265
17 Andrea Mičková 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,80  563 6,00  210 154  423 54  480 213  522 2 198
18 Tereza Straková 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,10  456 6,55  246 118  303 49  430 257  705 2 140
19 Adéla Foltýnová 2010 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 5,30  486 4,55  113 120  310 56  500 245  655 2 064
20 Barbora Vinšová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 4,90  425 6,50  243 133  353 46  400 228  585 2 006
21 Linda Křížová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,39  500 7,40  303 121  313 36  300 217  539 1 955
22 Sofie Tibitanzlová 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,35  494 4,45  106 230  676 67  610 0  0 1 886
23 Lucie Květoňová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 5,82  566 6,30  230 117  300 18  120 228  585 1 801
24 Vendula Fenclová 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 4,90  425 5,65  186 136  363 26  200 210  510 1 684
25 Adéla Buchtelíková 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 4,82  413 7,00  276 112  283 13  70 218  543 1 585
26 Magdalena Slavíková 2010 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 4,57  374 4,60  116 157  433 31  250 180  385 1 558

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martina Kosová 2011 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,97  590 7,35  300 144  390 70  640 270  760 2 680
2 Stela Hlaváčová 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova qJ 6,45  663 8,25  360 150  410 48  420 230  593 2 446
3 Sára Ema Janoušková 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 5,63  537 5,70  190 173  486 56  500 243  647 2 360
4 Anna Šrámková 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 6,30  640 7,10  283 93  220 50  440 225  572 2 155
5 Eliška Kocábková 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 5,30  486 6,30  230 128  336 47  410 210  510 1 972
6 Adéla Pěničková 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,66  542 6,70  256 127  333 32  260 170  343 1 734
7 Agáta Horáková 2011 ZŠ Zliv, okr. Č. Buděj. 5,87  574  0 0  0 0  0 0  0  574

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vivien Šestáková 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,69  546 6,50  243 103  253 53  470 253  689 2 201
2 Aneta Bůbalová 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. qJ 5,18  468 6,35  233 90  210 39  330 257  705 1 946
3 Stella Severinová 2012 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 4,97  436 5,20  156 87  200 31  250 280  801 1 843
4 Kristýna Beňová 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 4,73  399 6,85  266 121  313 46  400 183  397 1 775



5 Tereza Semanská 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 4,81  411 4,40  103 99  240 64  580 175  364 1 698


